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Protokół Nr 30/16 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  

które odbyło się  28 października 2016 r. w sali nr 204 budynku administracyjnego 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, ul. Artwińskiego 3, w godzinach  

9.20 – 9.45. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Obrady prowadziła Zastępca Przewodniczącego Komisji –  Pani Bogusława Wypych.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie 

z załączonymi listami obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:  

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej Gminie Strawczyn z  przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa oświetlenia parkowego Alei Lipowej w Oblęgorku”.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa    

Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na  lata 2016-2043.  

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa  

na 2016 rok.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia. 

5. Sprawy różne.  

 

Projekty uchwał do ww. punktów stanowią załączniki do akt XXVII sesji Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

Ad 1. 

Pani Maria Fidzińska – Dziurzyńska – Skarbnik Województwa w imieniu Pana Jacka 

Kowalczyka – Dyrektora EKST przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej Gminie Strawczyn z  przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa oświetlenia parkowego Alei Lipowej w Oblęgorku”.  
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Głos w dyskusji zabrał Przewodniczący Sejmiku – Arkadiusz Bąk, który poddał pomysł,  

by na tablicy informacyjnej przed Aleją Lipową zawarta była informacja czy Muzeum 

Henryka Sienkiewicza w jest czynne w danym dniu. 

Zastępca przewodniczącego Komisji przystąpiła do przegłosowania opinii  

do ww. projektu uchwały. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Strawczyn  

z  przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa oświetlenia parkowego 

Alei Lipowej w Oblęgorku”.  

Opinia Nr 147/16 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Ad 2-3.  

Pani Maria Fidzińska – Dziurzyńska – Skarbnik Województwa przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na  lata 2016-2043 oraz dwa projekty uchwał w sprawie 

zmian w budżecie województwa na 2016 rok. 

Informacja zawarta jest w uzasadnieniach do ww. projektów uchwał (załącznik nr 5). 

Głos w dyskusji zabrali: 

Radny Bartłomiej Dorywalski, który zwrócił uwagę na zmniejszenie wydatków 

majątkowych na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa części pomieszczeń w budynku 

C2 (przesunięcie do realizacji w 2017 roku) - 400.000,00 zł.                                                                                                                

 

Skarbnik Województwa wyjaśniła, że przedsięwzięcie dotyczy przebudowy pomieszczeń  

w budynku C2 na IV piętrze. 

Zastępca przewodniczącego Komisji przystąpiła do przegłosowania opinii  

do ww. projektów uchwał. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do dwóch projektów 

uchwał w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na  lata 2016-2043. 



 
 

3 
 

Opinia Nr 148/16 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do dwóch projektów 

uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok.  

Opinie Nr 149/16 i 150/16 stanowią odpowiednio załączniki nr 7, 8 do protokołu.  

 

Ad 4. 

Pani Maria Fidzińska – Dziurzyńska – Skarbnik Województwa przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

zaniechania realizacji przedsięwzięcia. 

Informacja zawarta jest w uzasadnieniu do ww. projektu uchwały (załącznik nr 9). 

Głosów w dyskusji nie było.  

Zastępca przewodniczącego Komisji przystąpiła do przegłosowania opinii  

do ww. projektu uchwały. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały  

w sprawie w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia. 

Opinia Nr 151/16 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad 5. 

W sprawach różnych głos zabrali: 

zastępca Przewodniczącego Komisji, która poinformowała, że wpłynęło „Sprawozdanie  

z działalności Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego za III kwartał 2016 r.”, 

które zostało przesłane radnym drogą elektroniczną celem zapoznania się (załącznik nr 11). 

Ponadto zaznaczyła, że w przypadku ewentualnej potrzeby uzyskania przez członków 

Komisji dodatkowych wyjaśnień Dyrektora ww. jednostki, zostanie on wówczas zaproszony  

na posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący Sejmiku – Arkadiusz Bąk oraz radny Bartłomiej Dorywalski analizując 

dobry przykład z Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego poruszyli kwestię 

ewentualnego zapoznawania się Komisji ze sprawozdaniami z działalności wojewódzkich 
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samorządowych jednostek organizacyjnych oraz Świętokrzyskiego Centrum Innowacji  

i Transferu Technologii w Kielcach. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

                                                                                     Zastępca Przewodniczącego Komisji 

 

 

                                                                                                  Bogusława Wypych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

Justyna Kobiec - Pronobis 

 

 


